证券代码：000930       证券简称：中粮科技         公告编号：2023-058

中粮生物科技股份有限公司

八届董事会 2023年第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中粮生物科技股份有限公司（以下简称公司）于 2023 年 12 月 11 日分别以传真和专人

送达的方式向公司全体董事、监事和高级管理人员发出召开公司八届董事会 2023 年第五次

临时会议的书面通知。会议于 2023 年 12 月 15 日如期召开。在保障所有董事充分表达意见

的情况下，本次董事会采用通讯方式进行表决。本次董事会会议材料同时提交公司监事及高

级管理人员审阅。会议应参加表决董事 8 人，实际参加表决的董事共 8 人，参加表决的董事

有：殷建豪先生、张德国先生、任晓东女士、石碧先生、王尚文先生、任发政先生、陈国强

先生和李世辉先生，符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。会议审议通过了如下议案：

1.以 8票同意、0票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于增补公司非独立董事

候选人的议案》。（张鸿飞先生简历见附件）

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，公司拟增补 1 名非独立董事。经公司董

事会提名委员会审核，公司董事会提名张鸿飞先生为公司非独立董事候选人。董事会中兼

任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之

一。

公司董事会提名委员会已对上述候选人资格进行审核，并同意上述提名。该议案需提

交公司股东大会审议。

2.以 8票同意、0票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于聘任公司高级管理人

员的议案》。（乔睿先生简历见附件）

公司董事会同意聘任乔睿先生为公司副总经理。

3.以 7票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于调整公司 2023 年度日

常关联交易预计的议案》。该议案关联董事任晓东女士回避表决。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/

4.以 8票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于提请召开公司 2024 年

第一次临时股东大会的议案》

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》的《关于召开公司 2024 年第一次临时股东大会的

通知》。

三、备查文件

1.公司八届董事会2023年第五次临时会议决议。

2.《独立董事关于相关事项的独立意见》。

特此公告。

中粮生物科技股份有限公司

                                                董  事  会

                                             2023 年 12 月 15 日

file:///E:/董办2018.06/1.部门档案/0.2022年/4.八届董事会2022年第四次临时会议2022.04.19（修订公司章程变更营业范围）/公告文件/具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http:/www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》的《
file:///E:/董办2018.06/1.部门档案/0.2022年/4.八届董事会2022年第四次临时会议2022.04.19（修订公司章程变更营业范围）/公告文件/具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http:/www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》的《

附件：张鸿飞先生、乔睿先生简历

1．张鸿飞先生简历

张鸿飞先生，1975 年 1 月出生，中国国籍，中共党员，中国政法大学国际经济法专业大

学本科学历，清华大学民商法专业法学硕士，清华大学工商管理专业工商管理硕士。历任河

南省安阳市人民检察院主诉检察官，太原钢铁(集团)有限公司法律事务部部长，中国中纺集

团公司总法律顾问兼董事会秘书、兼中纺(澳大利亚)有限公司总经理、上海华升富士达扶梯

有限公司董事长、华升富士达电梯有限公司董事长，中粮贸易有限公司副总经理兼总法律顾

问，中粮贸易有限公司党委副书记、董事、总经理兼总法律顾问，现任中粮生物科技股份有

限公司党委书记。

张鸿飞先生未持有公司股票，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有

明确结论的情况。不存在被中国证监会采取禁入措施，期限尚未届满的情况；未被证券交易

所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员，不存在中国证监会在证券期

货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单的情形。与持

有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员均不存在关

联关系，未发生与上市公司产生利益冲突的情况。符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

2．乔睿先生简历

乔睿先生，1971 年 6 月出生，中国国籍，中共党员，西安电子科技大学管理工程与情报

工程系工业管理工程专业大学本科学历，中国人民大学高级管理人员工商管理硕士。历任中

国粮食贸易公司贸易大豆部经理，中粮粮油有限公司粮贸部总经理助理、副总经理，中国粮

食贸易有限公司总经理、党委书记，中粮贸易有限公司副总经理、党委委员。

乔睿先生未持有公司股票，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确

结论的情况。不存在被中国证监会采取禁入措施，期限尚未届满的情况；未被证券交易所公

开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员，不存在中国证监会在证券期货市

场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单的情形。与持有公

司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员均不存在关联关

系，未发生与上市公司产生利益冲突的情况。符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。